Das Siegel ist beschädigt.

¹⁾ Auf dem rechten Emsufer, zwischen Warendorf und Telgte. — ²⁾ Oben Nro. 1039. — ³⁾ So die U. — ⁴⁾ „Bymole“ die U.

1045.

* Everhard, Graf von der Mark, eignet dem Stifte Kappenberg einen Hof und ein Erbe zu Broke, welche dasselbe von dem Münster'schen Bürger Bernhard Kerkerink für einen Hof zu Blotincorp und ein zu dem Hofe Cörde gehöriges Erbe zu Hammehem eingetauscht hat. 1277 (1278¹⁾) März 23.— Hier nach Erhard's Abschr. im Gr. Archive zu Kappenberg; eine andere Msc. II. 45. p. 113.

Nos Everhardus nobilis comes de Marca. Omnibus presens scriptum intuentibus notum facimus, quod constituti coram nobis apud Stenvorde super Drenum honorabiles viri Hartlevus prepositus et Conradus celerarius monasterii Capenbergensis Monasteriensis diocesis, pro se et toto conventu suo, ex una parte, et Bernhardus dictus Kericherinc civis Monasteriensis, pro se et Cristina eius uxore ac eiusdem Cristina filio Gerhardo privigno ipsius Bernhardi, ex altera, recognoverunt predicti hinc et inde publice coram nobis, se fecisse quandam permutationem de quibusdam bonis suis infra scriptis, taliter videlicet quod prepositus et celerarius iam dicti cum consensu totius conventus sui permutationis nomine dederunt et assignaverunt prefatis B. et uxori sue Cristina et Gerhardo privigno eiusdem Bernhardi memoratis curiam in Blotincorp cum suis attinentiis, mansionariis, pascuis, nemoribus et aliis quibuscumque, et mansum in Hammehem cum omnibus suis attinentiis, qui pertinuerat ad curiam Cürede²⁾, plenum ius dominii et proprietatis in prefatos Bernhardum, Cristinam et Gerhardum sub permutationis nomine transferentes. Versa autem vice iam dicti Bernhardus, Cristina et Gerhardus ipsis preposito, celerario et conventui in Capenberg dederunt et assignaverunt curiam in Broke cum omnibus suis attinentiis, hominibus, nemoribus, pascuis et aliis quibuscumque, et mansum situm ibidem dictum Broke cum suis attinentiis, plenum ius dominii et proprietatis, sicut ad eos de iure pertinuit, in eosdem prepositum et conventum sub permutationis titulo transferentes. Et hanc permutationem de bonis predictis sic factam predicti hinc inde coram nobis publice innovarunt, Bernhardusque uxoris sue Cristina et Gerhardi eius privigni nomine curiam et mansum in Broke cum omnibus attinentiis eorundem ad utilitatem dictorum prepositi et conventus in Capenberg in manus nostras libere resignavit. Nosque ipsam curiam et mansum in Broke cum ipsorum attinentiis memoratis preposito et conventui monasterii Capenbergensis cum omni iuris plenitudine conferendam et assignandam duximus presentium testimonio litterarum. Cuius rei testes sunt: Gerhardus de Altena, Theodericus et Johannes Volenspit, Antonius de Schedinge, Everhardus de Hesne, Wescelus de Galen, Adolphus de Westwic, Winimarus de Grintberge milites; Lambertus de Boyne, Hermannus de Nehem, Johannes et Hermannus de Hüvele, Johannes Leo, Gerwinus Rike, Johannes Cleyhorst, Heinricus de Offerhus, et tota civitas Monasteriensis. Datum anno Domini M^o. CC^o. LXX^o. septimo, feria quarta ante annunciationem Domini.